АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
«ИКШИЦКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30 марта  2020 года	№ 3
с. Икшица
О внесении изменений и дополнений в постановление администрации сельского поселения «Икшицкое» № 69 от 17 сентября 2018 года « Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «присвоение или изменение наименования улицам, площадям и иным территориям проживания граждан в населенных пунктах, а также присвоение адреса объекту недвижимости в сельском поселении «Икшицкое»»
В соответствии с пунктом  4 статьи 2 и главой 3 Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  статьей 43 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 26 Устава сельского поселения «Икшицкое», в  целях реализации мероприятий Плана «быстрых побед» на 2020 год по улучшению инвестиционного климата Забайкальского края, администрация сельского поселения «Икшицкое» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
ч
1. Внести изменения и дополнения в административный регламент № 69 от 17 сентября 2018 года « Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «присвоение или изменение наименования улицам, площадям и иным территориям проживания граждан в населенных пунктах, а также присвоение адреса объекту недвижимости в сельском поселении «Икшицкое»»
1) часть 2 пункт 2.5 изложить в следующей редакции:
«2.5.  Предоставление муниципальной услуги,
- срок утверждения схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории до 13 дней;
- присвоение адреса вновь образованному земельному участку и вновь созданному объекту капитального строительства и внесения его в федеральную информационную систему до 5 дней;
- выдача разрешений на использование земельных участков на выполнение работ в целях строительства (реконструкции) объектов электросетевого хозяйства до 10 дней;»
2. Настоящее постановление обнародовать на стендах администрации с. Икшица и на официальном сайте администрации  МР «Чернышевский район».

Глава с/п «Икшицкое»                                                                                                        И.Г.  Резанова